
Moški skupno
Place Bib # Name Time Hometown Pace Speed Overall  

1 97 DEJAN LAZNIK 00:36:26.98 PD Bricnik, SVN 4:03/K 14.8kph 1  
2 59 BOŠTJAN BRUNEC 00:37:34.88 Beltinci, SVN 4:10/K 14.4kph 2  
3 147 ALEŠ ZELENIK 00:38:50.49 Pohorska trail banda, SVN 4:19/K 13.9kph 3  
4 132 JANKO VERČKO 00:39:18.67 Flying lizards, SVN 4:22/K 13.7kph 4  
5 124 JOŽE ŠKODNIK 00:39:34.81 ŠD Izlake, SVN 4:24/K 13.6kph 5  
6 94 STANISLAV KRALJ 00:39:37.14 Matick, SVN 4:24/K 13.6kph 6  
7 106 MITJA PLAZOVNIK 00:39:42.98 Flying lizards, SVN 4:25/K 13.6kph 7  
8 80 KLEMEN KAJŽER 00:39:55.68 Mežica, SVN 4:26/K 13.5kph 8  
9 66 BOŠTJAN HORVAT 00:41:02.74 VEGAN.SI, SVN 4:34/K 13.2kph 9  

10 157 TINE KUKOLJ 00:41:16.16 Flying Lizards, SVN 4:35/K 13.1kph 10  
11 152 DAMIR ŽINKO 00:41:53.29 AK ORMOŽ, SVN 4:39/K 12.9kph 11  
12 86 SENAD KARIČ 00:42:14.11 K24 Ultra trail, SVN 4:42/K 12.8kph 12  
13 144 JANKO VREČKO 00:43:16.95 AD Slov.Bistrica, SVN 4:48/K 12.5kph 14  
14 95 SLAVKO KUMEK 00:44:11.96 S.D.Snaga 4:55/K 12.2kph 15  
15 75 MATIC JONTES 00:44:28.54 Flying lizards, SVN 4:56/K 12.1kph 16  
16 41 MARTIN LENART BEDRAČ 00:44:52.98 ŠD Izlake, SVN 4:59/K 12.0kph 17  
17 112 JAKOB POTOČNIK 00:44:59.19 Gerečja vas, SVN 5:00/K 12.0kph 18  
18 130 JOŽE URŠIČ 00:45:23.36 Maribor, SVN 5:03/K 11.9kph 19  
19 123 STANKO ROŠKAR 00:45:57.87 Ak Ormož, SVN 5:06/K 11.8kph 21  
20 120 MARJAN RIHTARIČ 00:46:05.13 TS Radenska, SVN 5:07/K 11.7kph 22  
21 156 AMADEJ GRAUF 00:47:10.08  5:14/K 11.4kph 23  
22 131 PETER VERČKO 00:47:59.48 Flying lizards, SVN 5:20/K 11.3kph 24  
23 141 ROK VOZEL 00:48:06.91 ŠD Izlake, SVN 5:21/K 11.2kph 25  
24 58 ŽELJKO BREZINŠČAK 00:48:58.95 ind., SVN 5:26/K 11.0kph 27  
25 104 JANI OJSTRŠEK 00:49:09.70 ŠD Izlake, SVN 5:28/K 11.0kph 28  
26 54 DAVID BOJNEC 00:50:11.79 Borisova bežeča deca, SVN 5:35/K 10.8kph 29  
27 57 METOD BOJNEC 00:51:04.61 Borisova bežeča deca, SVN 5:40/K 10.6kph 30  
28 26 MILAN BEDRAČ 00:51:19.44 ŠD Izlake, SVN 5:42/K 10.5kph 31  
29 72 ROMAN JONTES 00:52:07.66 Flying lizards, SVN 5:47/K 10.4kph 33  
30 68 ŠTEFAN JAČMENJAK 00:53:02.52 Marathon Novo Mesto, SVN 5:54/K 10.2kph 36  
31 154 JAN LAZNIK 00:58:11.85 TK Gortina, SVN 6:28/K 9.3kph 38  
32 126 ALOJZ URNAUT 00:59:47.91 ŠD Izlake, SVN 6:39/K 9.0kph 41  
33 109 TONE PODKRAJŠEK 01:07:16.12 ŠD Izlake, SVN 7:28/K 8.0kph 46  
34 159 JERNEJ MORN 01:08:57.91  7:40/K 7.8kph 47  
35 155 VAHID ĐULIĆ 01:10:36.29  7:51/K 7.6kph 48  
36 90 JERNEJ KOVAČIČ 01:13:28.97 ŠD Izlake, SVN 8:10/K 7.4kph 53  
37 52 ANTE BILOBRK 01:26:49.17 ŠD Izlake, SVN 9:39/K 6.2kph 56  

          
Ženske skupno
Place Bib # Name Time Hometown Pace Speed Overall  

1 87 HANA KOŠENINA 00:43:02.43 AD Štajerska, SVN 4:47/K 12.5kph 13  
2 137 RENATA VETRIH 00:45:51.43 KAŠ, SVN 5:06/K 11.8kph 20  
3 105 NIKA PIŠOTEK 00:48:30.12 Oplotnica, SVN 5:23/K 11.1kph 26  
4 113 NATALIJA PRISTOVNIK 00:51:33.05 ŠD Radost, SVN 5:44/K 10.5kph 32  
5 16 KRISTINA ARH 00:52:17.35 ŠD Izlake, SVN 5:49/K 10.3kph 34  
6 84 KATJA KAJŽER 00:52:58.33 Mežica, SVN 5:53/K 10.2kph 35  
7 78 MACA JUVAN 00:56:20.16 ŠD Radost, SVN 6:16/K 9.6kph 37  
8 135 INGA VESELKO 00:59:19.51 TD Izlake, SVN 6:35/K 9.1kph 39  
9 61 MARTINA BUKOVEC 00:59:28.87 ŠD Radost, SVN 6:36/K 9.1kph 40  

10 108 FANI PODKRAJŠEK 01:00:08.64 ŠD Izlake, SVN 6:41/K 9.0kph 42  
11 150 VESNA ŽARN 01:00:22.94 Maribor, SVN 6:42/K 8.9kph 43  
12 160 STANKA SAJLER 01:00:59.94  6:47/K 8.9kph 44  
13 149 MELITA ZEMLJAK JONTES 01:06:33.35 Flying lizards, SVN 7:24/K 8.1kph 45  
14 107 SABINA PODBEVŠEK 01:11:22.05 ljubljanski tekači Dobrova, 7:56/K 7.6kph 50  
15 77 ANICA JURAK 01:11:56.07 Anica, SVN 8:00/K 7.5kph 51  
16 89 MOJCA KOVAČIČ 01:13:28.92 ŠD Izlake, SVN 8:10/K 7.4kph 52  
17 111 PETRA PODLESNIK 01:16:46.07 ŠD Izlake, Maribor, SVN 8:32/K 7.0kph 54  
18 100 SNEŽNA LUJINOVIČ* 01:10:46.27 Mežica, SVN 7:52/K 7.6kph 49
19 46 CVETKA BILOBRK* 01:26:48.93 ŠD Izlake, SVN 9:39/K 6.2kph 55  

* predčasen start

37. tek Borisa Keršbaumerja 2024 - 9 km



          

Moški 0 - 19
Place Bib # Name Time Hometown Pace Speed Overall  

1 75 MATIC JONTES 00:44:28.54 Flying lizards, SVN 4:56/K 12.1kph 16  
2 41 MARTIN LENART BEDRAČ 00:44:52.98 ŠD Izlake, SVN 4:59/K 12.0kph 17  
3 57 METOD BOJNEC 00:51:04.61 Borisova bežeča deca, SVN 5:40/K 10.6kph 30  
4 154 JAN LAZNIK 00:58:11.85 TK Gortina, SVN 6:28/K 9.3kph 38  

          

Ženske 0 - 19
Place Bib # Name Time Hometown Pace Speed Overall  

1 87 HANA KOŠENINA 00:43:02.43 AD Štajerska, SVN 4:47/K 12.5kph 13  
2 105 NIKA PIŠOTEK 00:48:30.12 Oplotnica, SVN 5:23/K 11.1kph 26  
3 107 SABINA PODBEVŠEK 01:11:22.05 ljubljanski tekači Dobrova, 7:56/K 7.6kph 50  

SVN

          

Moški 20 - 29
Place Bib # Name Time Hometown Pace Speed Overall  

1 159 JERNEJ MORN 01:08:57.91  7:40/K 7.8kph 47  
          

Ženske 20 - 29
Place Bib # Name Time Hometown Pace Speed Overall  

1 84 KATJA KAJŽER 00:52:58.33 Mežica, SVN 5:53/K 10.2kph 35  
          

Moški 30 - 39
Place Bib # Name Time Hometown Pace Speed Overall  

1 97 DEJAN LAZNIK 00:36:26.98 PD Bricnik, SVN 4:03/K 14.8kph 1  
2 59 BOŠTJAN BRUNEC 00:37:34.88 Beltinci, SVN 4:10/K 14.4kph 2  
3 80 KLEMEN KAJŽER 00:39:55.68 Mežica, SVN 4:26/K 13.5kph 8  
4 157 TINE KUKOLJ 00:41:16.16 Flying Lizards, SVN 4:35/K 13.1kph 10  
5 156 AMADEJ GRAUF 00:47:10.08  5:14/K 11.4kph 23  
6 141 ROK VOZEL 00:48:06.91 ŠD Izlake, SVN 5:21/K 11.2kph 25  
7 155 VAHID ĐULIĆ 01:10:36.29  7:51/K 7.6kph 48  

          

Ženske 30 - 39
Place Bib # Name Time Hometown Pace Speed Overall  

1 150 VESNA ŽARN 01:00:22.94 Maribor, SVN 6:42/K 8.9kph 43  
          

Moški 40 - 49
Place Bib # Name Time Hometown Pace Speed Overall  

1 147 ALEŠ ZELENIK 00:38:50.49 Pohorska trail banda, SVN 4:19/K 13.9kph 3  
2 132 JANKO VERČKO 00:39:18.67 Flying lizards, SVN 4:22/K 13.7kph 4  
3 124 JOŽE ŠKODNIK 00:39:34.81 ŠD Izlake, SVN 4:24/K 13.6kph 5  
4 106 MITJA PLAZOVNIK 00:39:42.98 Flying lizards, SVN 4:25/K 13.6kph 7  
5 66 BOŠTJAN HORVAT 00:41:02.74 VEGAN.SI, SVN 4:34/K 13.2kph 9  
6 152 DAMIR ŽINKO 00:41:53.29 AK ORMOŽ, SVN 4:39/K 12.9kph 11  
7 86 SENAD KARIČ 00:42:14.11 K24 Ultra trail, SVN 4:42/K 12.8kph 12  
8 130 JOŽE URŠIČ 00:45:23.36 Maribor, SVN 5:03/K 11.9kph 19  
9 131 PETER VERČKO 00:47:59.48 Flying lizards, SVN 5:20/K 11.3kph 24  

10 104 JANI OJSTRŠEK 00:49:09.70 ŠD Izlake, SVN 5:28/K 11.0kph 28  
          

Ženske 40 - 49
Place Bib # Name Time Hometown Pace Speed Overall  

1 16 KRISTINA ARH 00:52:17.35 ŠD Izlake, SVN 5:49/K 10.3kph 34  
2 160 STANKA SAJLER 01:00:59.94  6:47/K 8.9kph 44  
3 111 PETRA PODLESNIK 01:16:46.07 ŠD Izlake, Maribor, SVN 8:32/K 7.0kph 54  



          

Moški 50 - 59
Place Bib # Name Time Hometown Pace Speed Overall  

1 94 STANISLAV KRALJ 00:39:37.14 Matick, SVN 4:24/K 13.6kph 6  
2 144 JANKO VREČKO 00:43:16.95 AD Slov.Bistrica, SVN 4:48/K 12.5kph 14  
3 112 JAKOB POTOČNIK 00:44:59.19 Gerečja vas, SVN 5:00/K 12.0kph 18  
4 123 STANKO ROŠKAR 00:45:57.87 Ak Ormož, SVN 5:06/K 11.8kph 21  
5 58 ŽELJKO BREZINŠČAK 00:48:58.95 ind., SVN 5:26/K 11.0kph 27  
6 54 DAVID BOJNEC 00:50:11.79 Borisova bežeča deca, SVN 5:35/K 10.8kph 29  
7 72 ROMAN JONTES 00:52:07.66 Flying lizards, SVN 5:47/K 10.4kph 33  

          

Ženske 50 - 59
Place Bib # Name Time Hometown Pace Speed Overall  

1 137 RENATA VETRIH 00:45:51.43 KAŠ, SVN 5:06/K 11.8kph 20  
2 113 NATALIJA PRISTOVNIK 00:51:33.05 ŠD Radost, SVN 5:44/K 10.5kph 32  
3 149 MELITA ZEMLJAK JONTES 01:06:33.35 Flying lizards, SVN 7:24/K 8.1kph 45  
5 89 MOJCA KOVAČIČ 01:13:28.92 ŠD Izlake, SVN 8:10/K 7.4kph 52
4 100 SNEŽNA LUJINOVIČ* 01:10:46.27 Mežica, SVN 7:52/K 7.6kph 49  

        

Moški 60 - 69
Place Bib # Name Time Hometown Pace Speed Overall  

1 95 SLAVKO KUMEK 00:44:11.96 S.D.Snaga 4:55/K 12.2kph 15  
2 68 ŠTEFAN JAČMENJAK 00:53:02.52 Marathon Novo Mesto, SVN 5:54/K 10.2kph 36  
3 109 TONE PODKRAJŠEK 01:07:16.12 ŠD Izlake, SVN 7:28/K 8.0kph 46  
4 90 JERNEJ KOVAČIČ 01:13:28.97 ŠD Izlake, SVN 8:10/K 7.4kph 53  

Ženske 60 - 69
Place Bib # Name Time Hometown Pace Speed Overall  

1 78 MACA JUVAN 00:56:20.16 ŠD Radost, SVN 6:16/K 9.6kph 37  
2 61 MARTINA BUKOVEC 00:59:28.87 ŠD Radost, SVN 6:36/K 9.1kph 40  
3 108 FANI PODKRAJŠEK 01:00:08.64 ŠD Izlake, SVN 6:41/K 9.0kph 42  

          

Moški 70 - 79
Place Bib # Name Time Hometown Pace Speed Overall  

1 120 MARJAN RIHTARIČ 00:46:05.13 TS Radenska, SVN 5:07/K 11.7kph 22  
2 26 MILAN BEDRAČ 00:51:19.44 ŠD Izlake, SVN 5:42/K 10.5kph 31  
3 126 ALOJZ URNAUT 00:59:47.91 ŠD Izlake, SVN 6:39/K 9.0kph 41  
4 52 ANTE BILOBRK 01:26:49.17 ŠD Izlake, SVN 9:39/K 6.2kph 56  

          

Ženske 70 - 79
Place Bib # Name Time Hometown Pace Speed Overall  

1 135 INGA VESELKO 00:59:19.51 TD Izlake, SVN 6:35/K 9.1kph 39  
2 77 ANICA JURAK 01:11:56.07 Anica, SVN 8:00/K 7.5kph 51  
3 46 CVETKA BILOBRK 01:26:48.93 ŠD Izlake, SVN 9:39/K 6.2kph 55  

          

Občinski pokal M
Place Bib # Name Time Hometown Pace Speed Overall  

1 80 KLEMEN KAJŽER 00:39:55.68 Mežica, SVN 4:26/K 13.5kph 8  
2 156 AMADEJ GRAUF 00:47:10.08  5:14/K 11.4kph 23  
3 155 VAHID ĐULIĆ 01:10:36.29  7:51/K 7.6kph 48  

          

Občinski pokal Ž
Place Bib # Name Time Hometown Pace Speed Overall  

1 84 KATJA KAJŽER 00:52:58.33 Mežica, SVN 5:53/K 10.2kph 35  
2 160 STANKA SAJLER 01:00:59.94  6:47/K 8.9kph 44  
3 100 SNEŽNA LUJINOVIČ 01:10:46.27 Mežica, SVN 7:52/K 7.6kph 49  

          

* predčasen start


